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Waterschap Naam contactpersoon e-mail
Aa en Maas M. Nederlof Maarten mnederlof@aaenmaas.nl
Amstel, Gooi en Vecht (Waternet) I. van Leth Ives ives.van.leth@waternet.nl
Brabantse Delta R. Rijken René m.rijken@brabantsedelta.nl
Delfland B. Nanninga Bas bnanninga@hhdelfland.nl
De Dommel M. Lagerwerf Minke mlagerwerf@dommel.nl
Drents Overijsselse Delta D. van Maaswaal David davidvanmaaswaal@wdodelta.nl
Fryslân R. Buwalda Rients rbuwalda@wetterskipfryslan.nl
Hollands Noorderkwartier J. van Diepen John j.vandiepen2@hhnk.nl
Hollandse Delta P. Lugtigheid Piet p.lugtigheid@wshd.nl
Hunze en Aa’s G. Valkering Gerda g.valkering@hunzeenaas.nl
Noorderzijlvest J. Kleefsman Jos j.kleefsman@noorderzijlvest.nl
Peel en Maasvallei J. Timmermans John john.timmermans@wpm.nl
Rijn en IJssel N. van Koeveringe Nel n.vankoeveringe@wrij.nl
Rijnland P. Groen Peter peter.groen@rijnland.net
Rivierenland E. de Pooter Erik e.de.pooter@wsrl.nl
Roer en Overmaas J. Timmermans John john.timmermans@wpm.nl
Scheldestromen R. Klippel Rien rien.klippel@scheldestromen.nl
Schieland en de Krimpenerwaard S. van Zimmeren Steven s.van.zimmeren@hhsk.nl
De Stichtse Rijnlanden S. Aalbers Stoffer aalbers.s@hdsr.nl
Vallei en Veluwe B. van der Griendt Bart bvandergriendt@vallei-veluwe.nl
Vechtstromen R. Dortland-Grijpma Renske r.dortland@vechtstromen.nl
Zuiderzeeland I. Hogeveen Ilona i.hogeveen@zuiderzeeland.nl

Dit is een lijst van de contactpersonen bij de waterschappen. Deze mensen zijn aanspreekpunt voor de collectieven en ze zijn gevraagd om 
een coördinerende rol vervullen en contact over dit onderwerp te houden met de gemeenten (m.b.t. riolering en ruimte) en de 
omgevingsdienst(en) (vanwege milieu-gerelateerde zaken) en de gemeenten in het gebied.

Lijst contactpersonen bij waterschappen die aanspreekpunt zijn voor collectieven 
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